
【시간표】구마모토～아소산상 터미널 2023년4월1일 현재

【예약】 구마모토 역앞～아소 구마모토 공항～아덴 호텔 아소～아소산상 터미널

【승차】구마모토 역앞[7번승차장] 9:33 아소산상 터미널 16:00

【승차】ANA 크라운 플라자 호텔 구마모토 뉴 스카이 9:36 헬기장 앞 16:03

【승차】구마모토 사쿠라 마치 버스 터미널[6번승차장] 9:45 구사센리 아소 화산 박물관 앞 16:07

【승차】토리쵸스지 9:51 아소 팜랜드 16:26

【승차】구마모토 현청앞 10:01 히노야마 온천 돈도코 유 16:32

【승차】마시기 인다 그찌 10:11 오쓰역 16:56

【승차】아소 구마모토 공항[3번승차장] 10:29 아소 구마모토 공항[4번승차장] 17:10

오쓰역 10:43 【하차】마시기 인다 그찌 17:25

히노야마 온천 돈도코 유 11:07 【하차】구마모토 현청앞 17:32

아소 팜랜드 11:13 【하차】토리쵸스지 17:41

구사센리 아소 화산 박물관 앞 11:32 【하차】구마모토 사쿠라 마치 버스 터미널 17:47

헬기장 앞 11:36 【하차】ANA 크라운 플라자 호텔 구마모토 뉴 스카이 17:54

아소산상 터미널 11:39 【하차】구마모토 역앞 17:59

【예약】 예약은 이용일 1개월 전부터 가능합니다.

Japan Bus Online https://www.japanbusonline.com/ko

【예약 불가】　화산온천 돈도유～아소산상 터미널

아소산상 터미널 12:30 히노야마 온천 돈도코 유 14:00

헬기장 앞 12:33 아소 팜랜드 14:06

구사센리 아소 화산 박물관 앞 12:37 구사센리 아소 화산 박물관 앞 14:27

아소 팜랜드 12:56 헬기장 앞 14:31

히노야마 온천 돈도코 유 13:02 아소산상 터미널 14:34



【운임표】구마모토～아소산상 터미널
2025년10월1일 현재

[JPY]

아소산상 터미널

헬기장 앞 200

구사센리 아소 화산 박물관 앞 210 330

아소 팜랜드 590 640 690

히노야마 온천 돈도코 유 200 690 740 780

오쓰역 700 900 1400 1400 1500

아소 구마모토 공항 400 1000 1200 1700 1700 1800

마시기 인다 그찌 700 800 1300 1500 2000 2100 2200

구마모토 현청앞 900 900 1300 1500 2000 2100 2200

토리쵸스지 1200 1000 1300 1500 2000 2100 2200

구마모토 사쿠라 마치 버스 터

미널
1200 1000 1300 1500 2000 2100 2200

ANA 크라운 플라자 호텔 구마

모토 뉴 스카이
1200 1000 1300 1500 2000 2100 2200

구마모토 역앞 1200 1000 1300 1500 2000 2100 2200


